МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ  САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 ГОРОДА

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от    09.01.2025                                                                            №    16 - ОД

г. Ейск

О создании комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений

B соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Положением

о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений МБДОУ ДСКВ № 33 г. Ейска МО Ейский район приказываю:

1. Создать в МБДОУ ДСКВ № 33 г. Ейска МО Ейский район комиссию

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Членам комиссии организовать работу по урегулированию споров

между участниками образовательных  отношений в случае их поступлении

в адрес заведующего или сотрудника МБДОУ ДСКВ № 33 г. Ейска МО Ейский

район, руководствуясь Положением  о комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска

МО Ейский район

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                             Г.А.Ефимова

 Приложение

к приказу МБДОУ ДС КВ № 33 г.

Ейска МО Ейский район

от 09.01.2025 г. № 16-ОД

Состав комиссии

по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детский сад комбинированного вида № 33 города Ейска

муниципального образования Ейский район

      Председатель комиссии:

Ефимова Гульнара Альбертовна      заведующий

       Заместитель председателя комиссии:

Фадеева Ольга Николаевна           старший воспитатель

      Секретарь комиссии:

Радчевская Инна Юрьевна делопроизводитель

      Члены комиссии:

Марченко Анна Ивановна Член родительского комитета средней

группы компенсирующей

направленности  № 4

Кравникова Александра Алексеевна Член родительского комитета

подготовительной к школе группы

компенсирующей  направленности  № 6

Козинова Маргарита Игоревна Член родительского комитета

подготовительной к школе группы

компенсирующей направленности № 8

		2025-03-31T16:42:48+0300
	ЕФИМОВА ГУЛЬНАРА АЛЬБЕРТОВНА